
PREZYDEI{T MIASTA TANOBRZEGA

Funduśze
Europejskie

39-4oo TAFINOBRZEG, ul.
TEL. 15 8226.5 70, FAX

KoŚCIUSZKI 32
15 422 25 04

-&
PI]I]X,IRPACXII -:i{ffim: x

Znak sprawy: BZP -1.2'7 1.81.20f 6 Tamobrzeg, dnia 30 listopada 2016r.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

,,Przebudowa infrastruktury dydakĘcznej Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica oraz
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 wraz z zakupem wyposażenian', w ramach
Regionalnego Programu operacyjnego ll/ojewództwa Podkarpackiego ną lątą 20]1_ 2020 oś
priorytetowa VI Spójność przestrzenną i społeczna, działanie 6'1 Infrastruktura edukacyjna,

Poddziałanie 6'4.2 Kształcenie zawodowe i ustawiczne oraz PWSZ.

Działając zgodnle z art' 86 ust' 5 ustawy z dnia

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 oraz z

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu,

godz. l l:00 uprzejmie informuje, Że:

29 stycznia 2004 roku Prawo zamÓwteń

2016r. poz.831, 996 i 1020) Zamawiający

które miało miejsce w dniu 30.1 1.2016r. o

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 516 788,30 zł brutto,w tym:

Zadanie 1: nętto 50 813,62 PLN furutto 53 871'15 PLN

Zadanie 2 netto 18 320,97 PLN / brutto 22 534,'19 PLN
Zadanię 3: netto 2 992,00 PLN / brutto 3 ó80,16 PLN

Zadanie 4: netto '72 320,53 PLN / brutto 80 567,32 PLN

Zadanie 5: nefto 10 689,80 PLN / brutto 13 148,58 PLN

Zadanie 6'. nętto 28 658'ó5 PLN / brutto 35 250,14 PLN

Zadartie'l: nętto 49 l34,23 PLN / brufto 5l 805,50 PLN

zadanie 8: nętto 82 656,50 PLN / brutto 101 667,5l PLN

Zadanie 9: netto 5 403,00 PLN / brutto 6 645,69 PLN

Zadanie 10: nętto l8 658,72 PLN / brutto 22 45ó,87 PLN

Zadanie 11: nętto 2 328,18 PLN / brutto 2 863,66 PLN

Zadanie 12: nętto 83 901,26 PLN / brutto 103 198,61 PLN

Zadanie l3: nętto 12 946,36 PLN / brutto l5 4l8,l6 PLN

Zadanię 14: netto 2 992,00 PLN / brutto 3 680,16 PLN



b) w terminie zostały złoŻone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
ofefiy Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

1
Biuro InĄnieryjne Martex

Marcin Puźniak
Gorzeszów 19

58-405 Krzeszów

2 MOBILIART Dawid Siedlarczvk Ul. Myśliwska 55
30-718 Kraków

)
Przedsiębiorstw o Zaopatrzenia Szkól

,,CEZAS" Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15

15-751 BiaĘstok

4
PB tenders Jakub Pawulski Ul. A. GrzymaĘ-Siedleckiego 4/25

85-868 Bydgoszcz

5 P.H.P AKMA Zbigniew Podstawski Ul. Dluga 43
33-132 Niedomice

c) olefty złoŻone przez Wykonawców zawielały następujące informacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Numer
olerty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena

netto/brutto

Długość
okresu

gwarancj i i
ręko jmi

Termin
wykonania
zamówienia

I

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puźniak
Gorzeszów l 9

58-405 Krzeszów

Zadanie 6

31 6'lI'00 zł ./

42 608,43 z1

Zadanie 6

2lara

Zadanię 6

19 12 2016r



2
MOBILIART Dawid Siedlarcryk

Ul. Myśliwska 55
30-718 Kraków

Zadanie 3

8 000.00 zll

9 840,00 Zł

Zadanie 5

26 250,00 zY

3Ż Ż87 ,5a zl

Zadanie 9

]6 780'00 ŻIl

20 639'40 zł

Zadanie 11

|Ż'710'00 z|l

15 707,l0 zl

Zadanie l4

8 000,00 zll

9 840'00 zł

Zadanię 3

4lala

Zadanię 5'

4lata

Zadanie 9

4 lata

Zadanie 1l

4l6ta

Zadanie 14

4lata

ZBdanie 3

lŻ'12Ż0l6

Zadanie 5

1z'1Ż'Ża|ó

Zadanię 9

1Ż')2.Ż016

Zadanie LL

t2.t2.20t6

Zadanię 14

t2.t2.20t6

3

Przedsiębiorstw o Zaopatrzenia
,,CEZAS" Sp. z o.o.

Aleja Solidarności l5
15-751 BiaĘstok

Szkół

Zadanię 3

5 120.00 złl

6 29'7 
'60 

zł

Zadanie 5

13331.002Y

l6 397.l3 zł

Zadanie 9

'7 968.002]1

9 800.61 zł

Zadanię l l

3 050.002ł/

3 75l'50 zł

Zadanie l4

5 120,00 zV

6 297 ,64 zl

Z^danię 3

4lata

Zadańe 5

4lata

Zadanie 9

4 lata

Zadanię l l

4 lata

Zadar,ie 14

Zadanie 3

1212'Ż016

Zadanie 5

rz.i2.2016

Za,Janię 9

12'1Ż'2a ń

Zadanie 11

12'lŻ.20l6

Zada ie 14

12.t2.2016



4
PB tenders Jakub Parvulski

Ul. A. GrzymaĘ-Siedleckiego 4/25
85-868 Bydgoszcz

Zadanie 3

]0 ]ó0'00 Złl

1Ż 496 '8a zl

4-dclri{
I9 512.00 zll

23 999.7ó zł

Zadanie 9

I] I29.00 złl

16148.67 zl

Zadanie 1.1

I I 056,00 zll

ll598,88 zl

Zadanie 3

4 lala

Zadanie i
4lata

Zadanie 9

'ł lata

Zadanie 1,1

4lata

Z!dąlr_ą]

12.12.2016

Zadanie 5

1212.2016

zadanię 9

l2 12 2016

Zadanie l,ł

12.l2ZAl6

5 P.H.P AKMA Zbigniew Podstawski
Ul. Długa 43

33-132 Niedomice

Zadante l
5 072'00 złl

6 238.56 zl

Zadanie 5

l2 l08'00 złl

l4 892,84 zl

Zadanię 9

7 ó35,00 złl

9 39I'05 zł

Zadanie I4

s 072.04 I

6 Ż]8'5ó zł

Zadanie J

,l lata

Zadanic 5

4 lata

Zadanie 9

4 lata

Zadante 11

4 lata

Zadanie 3

l2 ]Ż'2a16

Zadanie 5

12 12 2416

Zadanie 9

1Ż'1Ż '2016

Zadanię l4

121ŻŻ016

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w art' 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenię
]o przynaleŻności lub braku przynaleŹności do tej samej grupy kapitałowęj, o któIej mowa w ust' 1

pkt 23 ustawy Pzp. Wraz Ze złoŻęniem oświadczenia, wykonawca możę pzedstawió dowody, Że
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócęnia konkurencji w postępowalriu
o udzielenie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ'

P:-,]i.-1't'Ll


